


cíaıa amıøuvy zadavataıa 54/49518933/2019

- sítko
- pojistný ventil s manometrem
- napouštěcí ventil
- bezudržbový výpustný ventil
- otvírání víka do strany nebo dozadu

Technické parametry:
- -tepelný příkon kotle min. 27kW

V ceně bude Zahrnuto:

1.3.

1.4.

1.5.

2.1.

3.1.

3.2.

- doprava do místa instalace
- ustavení
- Zprovoznění
- zaškolení obsluhy

Práce budou prováděny za plného provozu školní kuchyně. Dodavatel se zavazuje, ženenaruší provoz kuchyně a výdej stravy strávníkům.
Varný kotel bude umístěn v budověłškcly na adrese Českobratrská 386, 276 01 Mělník.Vlastníkem objektu zapsaný na KU Mělník 692816 - LV 5625, parcelní číslo: 835/1 jeStředočeský kraj, Zborovská 81/11, Smíchov 150 00 Praha, majetek kraje svěřen dohospodaření PO Střední průmyslová škola stavební, Mělník, Českobratrská 386
Dodávka specifikované dle článku 1.1. a 1.2, která je však nezbytná k řádnémuprovedení služby a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem dodavatel mělnebo mohl vědět. Provedení těchto prací nezvyšuje cenu služby.

Dodavatel je povinen prokázat kvalitu použitých materiálů prohlášením o shodě, příp.certifikáty či atesty.

Zadavatel se Zavazuje za provedení dodávky uvedeného v bodě 1. 1. zaplatit dodavatelicenu za službu uvedenou v článku Ill. této smlouvy, a to za podmínek uvedených v této
smlouvě.

článek ıı.
Lhůta plnění

Dodavatel provede dodávku specifikovanou vbodě 1.1. vtermínu do 15.11. 2019 zapodmínek stanovených touto smlouvou.

cıának m.
Cena

Cena za dílo dle bodu 1.1. je sjednána na základě nabídkové ceny dodavatele dohodousmluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějšíchpředpisů, v celkové výší: 119 100, Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná.
K této ceně bude zhotovitelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o daniz přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, DPH ve výši 25 011,- Kč.
Celková maximální cena včetně DPH činí 144 111 Kč.

Pokud dodavatel provede služby nad rámec bodu 1. 1. bez předchozího uzavřenípísemného dodatku k této smlouvě, budou považovat smluvní strany provedení těchtoslužeb Za dar Zadavateli..





cfaıo Smlouvy zadavatele 54/49518983/2019

čıának vıı.
Odstoupení od smlouvy

7.1. Zadavatei může odstoupit od Smlouvy v případech uvedených vtěto smlouvě a dále
podle příslušných ustanovení obchodního Zákoníku.

7.2. Dodavatel může odstoupit od Smlouvy podle příslušných ustanovení obchodního
zákoníku.

7.3 Odstoupení od smlouvy a jeho důsledky se řídí příslušnými ustanoveními obchodního
Zákoníku.

článek vııi.
Závěrečná ustanovení

8.1. Písemnosti mezi smluvními stranami, sjejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo
Zánik práv a povinností upravených touto Smlouvou, Se doručují do vlastních rukou.Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhě smluvní straně jesplněna, jakmile držitel poštovní licence, je-li doručována jeho prostřednictvím,písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení písemnosti při jejím
nepřevzeti adresátem se řídí analogicky ustanovením § 47 odst. 3 občanského soudního
řádu.

8.2. Jakákoliv ústní ujednání při provádění Služby, která nejsou písemně potvrzenaoprávněnýmí Zástupci obou smluvních stran, jsou právně neučinná.

8.3. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými statutárnimi zástupci obou
smluvních stran.

8.4. Ostatní vztahy smluvních stran v této smlouvě výslovně neupraveně se řídí občanským
zákoníkem.

8.5. Dodavatel bere na vědomí, že Zadavatel je povinen dle Zákona č. 340/2015 Sb.,v platném Znění Zveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv.

8.6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smlouvu v registrusmluv zveřejňuje Zadavatel.

8.7. Tato Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, Z nichž zadavatel obdrží 2 výtisky adodavatel obdrží l výtisk.

8.8. Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejichsvobodně, pravá a vážně vůle připojuji svě podpisy.

V Mělníku dne 4.9.2019 Jumaa š ł ˇ '

-

lng. Jitka Horáčková JUDr. Milan Balášředitelka SPSS Mělník dodavatel

4




